平成 29年 5月 25日

各 位

会 社 名 ジャパンエレベーターサービス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 石田 克史

（コード番号：6544 東証マザーズ）

問い合わせ先 専務執行役員経理財務本部長

 今村 公彦

 TEL：03-6262-1625

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、平成 29年 6月 29日予定の定時株主総会に付議する取締

役候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者

 取締役 今村 公彦

 取締役 副島 健治

新任取締役候補者の略歴

氏 名 今村 公彦 （いまむら きみひこ）

生 年月日 昭和 53年 6月 18日

略 歴 平成 18 年 12 月 有限責任 あずさ監査法人 入社

 平成 25 年 5 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社 入社

 平成 26 年 4 月 同社経営管理本部 グループ経理財務部長

 平成 28 年 4 月 同社経営管理本部 副本部長

 平成 29 年 1 月 当社経理財務本部 経理財務部 担当部長

 平成 29 年 4 月 当社専務執行役員経理財務本部長 兼 経営企画部長 兼

経理部長（現任）

氏 名 副島 健治（そえじま けんじ）

生 年月日 昭和 50年 1月 8日

略 歴 平成 10 年 4 月 有限会社ラポートインワールド 入社

 平成 14 年 10 月 株式会社 LEOC 入社

 平成 18 年 9 月 株式会社レオック東北 代表取締役社長

 平成 20 年 4 月 株式会社レオック西日本 代表取締役社長

 平成 23 年 4 月 株式会社レオックジャパン 営業統括本部長

 平成 26 年 3 月 当社営業本部 副本部長

 平成 26 年 10 月 当社海外事業本部長

 平成 27 年 1 月 当社海外事業本部長 兼 営業本部 副本部長

 平成 27 年 3 月 当社海外事業アドバイザー（現任）

２．退任予定取締役

   取締役 寺尾 洋之

以 上